

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U271-2020 Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

SV UNIPS s.r.o.

IČO: 48391204

Bílovecká 106/9

DIČ: CZ48391204

721 00

Ostrava - Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 791 904,71
PSV			151 585,31
MON			-60 194,06
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 883 295,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 883 295,96 CZK
Základní DPH	21 %	395 492,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH**2 278 788,11 CZK**

v

dne

30 - 10 - 2020

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava	0,00	1 883 295,96	395 492,15	2 278 788,11	####
VCP1	Dozdívky	0,00	63 505,90	13 336,24	76 842,14	####
VCP11	Povlaková krytiny - Broof 3	0,00	21 232,81	4 458,89	25 691,70	####
VCP12	Vyztužení helikální výztuží	0,00	15 125,16	3 176,28	18 301,44	####
VCP13	Zábradlí	0,00	1 074 254,83	225 593,51	1 299 848,34	####
VCP14	Hromosvod	0,00	242 687,55	50 964,39	293 651,94	####
VCP2	Ochranná síť lešení	0,00	46 548,84	9 775,26	56 324,10	####
VCP3	Vnější dveře	0,00	-38 963,88	-8 182,41	-47 146,29	####
VCP4	Vnitřní malby	0,00	1 334,36	280,22	1 614,58	####
VCP5	Záměna dlažby za epoxidovou stěrku	0,00	-1 295,47	-272,05	-1 567,52	####
VCP6	Vnitrostaveništní přesun suti	0,00	139 467,00	29 288,07	168 755,07	####
VCP7	Chybějící bourací práce	0,00	280 933,84	58 996,11	339 929,95	####
VCP8	Klempířské konstrukce	0,00	36 155,02	7 592,55	43 747,57	####
VCP9	Elektroinstalace	0,00	2 310,00	485,10	2 795,10	####
Celkem za stavbu		0,00	1 883 295,96	395 492,15	2 278 788,11	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Hromosvod - rozpočet projektanta - 26,84%	HSV			305 191,61	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			640 895,43	34
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			519,93	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-985,14	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			378 762,44	20
777	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			50 703,32	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			46 548,84	2

96	Bourání konstrukcí	HSV			53 791,16	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 855,94	2
711	Izolace proti vodě	PSV			93 334,10	5
712	Povlakové krytiny	PSV			21 232,81	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			45 013,77	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			98 487,24	5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			-52 000,00	-3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-51 998,79	-3
783	Nátěry	PSV			-4 096,94	0
784	Malby	PSV			1 613,12	0
M21	Elektromontáže	MON			-60 194,06	-3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			282 621,18	15
Cena celkem					1 883 295,96	100

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a příslušné terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP1	Dozdívky meziokenních vložek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				60 508,25
1	317121047RT4	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm ceník - 26,84%	kus	16,00000	726,50	11 624,00
2	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	9,44025	5 000,00	47 201,25

3	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	19,80000	85,00	1 683,00
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 997,65
4	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	7,88854	380,00	2 997,65

Celkem					63 505,90
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP2	Ochranná síť lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				46 548,84
1	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 cena: 5,63	m2	8 268,00000	5,63	46 548,84

Celkem						46 548,84
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP3	Výměna a zazdění vnitřních dveří

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 366,40
	1	310271625R00 Zazdívkva otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	1,26000	6 640,00	8 366,40

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				519,93
	2	602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní , ručně tloušťka vrstvy 4 mm cena -26,84%	m2	5,04000	103,16	519,93

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-985,14
	3	610991001R00 Zčišťovací okenní lišta pro omítku tl. 6 mm	m	-13,70000	39,00	-534,30

	4	612409991RT2 Zčištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	-16,10000	84,00	-1 352,40
--	---	---	---	-----------	-------	-----------

	5	612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu cena -26,84%	m2	5,04000	179,88	901,56
--	---	---	----	---------	--------	--------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				4 470,48
	6	602021105R00 Omítka stěn z hotových směsí vyrovnávač nasákavosti, akrylátová disperze, , ,	m2	5,04000	35,00	176,40

	7	602021187RW2 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 2,0 mm,	m2	5,04000	205,00	1 033,20
--	---	--	----	---------	--------	----------

	8	602015191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	5,04000	20,00	100,80
--	---	---	----	---------	-------	--------

	9	622311135RV1 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	5,04000	620,00	3 124,80
--	---	---	----	---------	--------	----------

	10	622391121R00 Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (6 ks/m2) a tepelně izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	5,04000	7,00	35,28
--	----	---	----	---------	------	-------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				385,69
	11	999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	1,01497	380,00	385,69

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				-52 000,00
	12	769_D1 Venkovní dveře plastové 1,2 x 2,1m, 1k, plné, hladké, nadsvětlík	kus	-2,00000	26 000,00	-52 000,00

Díl: 784		Malby				278,76
	13	784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x cena -26,84%	m2	5,04000	14,78	74,49

	14	784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x cena -26,84%	m2	5,04000	40,53	204,27
--	----	--	----	---------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP3	Výměna a zazdění vnitřních dveří

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						-38 963,88
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP10	Povlaková krytiny - Broof 3

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				21 232,81
1	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	76,04000	116,00	8 820,64

2	62857032R	Pás modifikovaný asfalt tl. 5,2 mm s posypem, Broof 3	m2	87,44600	137,18	11 995,84
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

cena - 26,54%

3	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	208,16480	2,60	416,33
---	--------------	--	---	-----------	------	--------

Celkem						21 232,81
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP4	Opravné malby po zednických pracích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				1 334,36
1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x cena -26,84%	m2	24,12500	14,78	356,57

2	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x cena -26,84%	m2	24,12500	40,53	977,79
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

Celkem						1 334,36
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP5	Záměna dlažby za epoxidovou stěrku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777 Podlahy a podlahové konstrukce						50 703,32
1	631316211RT4	Povrchový vsyp cena -26,84%	m2	56,82300	113,76	6 464,18
2	777215226R00	Podlahy epoxidové včetně dvousložkové epoxidové penetrace. cena -26,84%	m2	56,82300	771,11	43 816,78

3	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m cena -26,84%	%	502,80960	0,84	422,36
---	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-51 998,79
4	771120111R00	Obklad stupňů do tmele na stupnice , jedna řada	m	-14,68000	250,00	-3 670,00

5	771120211R00	Obklad stupňů do tmele na podstupnice , jedna řada	m	-14,68000	120,00	-1 761,60
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

6	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 m	m2	-49,48300	420,00	-20 782,86
---	--------------	--	----	-----------	--------	------------

7	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	-56,82300	30,00	-1 704,69
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP5	Záměna dlažby za epoxidovou stěrku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

8	58582138.AR	tmel cementový; C2 T S1; lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům kamenina. keram. obklady, dlažby	kg	368,28600	16,00	5 892,58
---	-------------	--	----	-----------	-------	----------

9	585821387R	tmel CG2WA; spárovací; š. spáry 2 až 20 mm; pro interiér i exteriér; barva 14 odstínů; přilnavost k materiálům keram. obklady, dlažby	kg	-34,09380	46,00	-1 568,31
---	------------	---	----	-----------	-------	-----------

10	59764230R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér	m2	-62,50530	400,00	-25 002,12
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

11	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	-485,97000	7,00	-3 401,79
----	--------------	--	---	------------	------	-----------

Celkem						-1 295,47
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP6	Vnitrostaveništní přesun suti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						139 467,00
1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m cena -26,84%	t	415,22864	232,28	96 449,31
2	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m cena -26,84%	t	1 660,91456	25,90	43 017,69

Celkem	139 467,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP7	Dodatečné bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				53 791,16
1	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových cena -26,84%	m	26,85000	173,76	4 665,46

2	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	8,74295	2 000,00	17 485,90
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

3	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 cena -26,84%	m3	7,88320	2 578,89	20 329,91
---	--------------	--	----	---------	----------	-----------

4	965081812RT1	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2	m2	133,05750	85,00	11 309,89
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Díl: 711		Izolace proti vodě				93 334,10
5	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy Celkově 8 vrstev, VCP 6 vrstev.	m2	3 733,36380	25,00	93 334,10

Díl: 764	Konstrukce klempířské	8 858,75
-----------------	------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP7	Dodatečné bourací práce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
6	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	354,35000	25,00	8 858,75

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			124 949,83	
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	84,94902	270,00	22 936,24
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	84,94902	80,00	6 795,92
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	84,94902	225,00	19 113,53
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 698,98047	13,00	22 086,75
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	84,94902	232,38	19 731,96
		cena - 26,84%				
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	339,79609	25,90	8 800,72
		cena - 26,84 %				
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 17 09 04 z katalogu odpadů	t	84,94902	300,00	25 484,71
Celkem					280 933,84	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP8	Klempířské konstrukce

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				36 155,02
1	764817153R00	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 530 mm, dodávka a montáž	m	-354,35000	375.00	-132 881,25

2	764817168R00	Oplechování zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 680 mm cena -26,84%	m	354,35000	414.82	146 991,47
---	--------------	---	---	-----------	--------	------------

3	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	-174,00000	320.00	-55 680,00
---	--------------	---	---	------------	--------	------------

4	764816150R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 475 mm cena -26,64%	m	174,00000	442.62	77 015,88
---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP8	Klempířské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

5	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	354,46100	2,00	708,92
---	--------------	---	---	-----------	------	--------

Celkem						36 155,02
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP9	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				2 310,00
1	900 R02	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 5	h	7,00000	330,00	2 310,00

Celkem	2 310,00
---------------	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP11	Vyztužení helikální výztuží

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				15 078,24
1	380941114RT3	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo Helibar 1xD10mm,P v tahu 1108 MPa,drážka,cih.zdivo	m	9,00000	1 675,36	15 078,24

cena: 26,84%

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				46,92
2	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	0,12348	380,00	46,92

Celkem	15 125,16
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP12	Zábradlí

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				556 942,54
1	275171111R00	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy <small>cena -18,84%</small>	kus	286,66000	40,90	11 724,39

2	311271176R00	Zdivo z tvárníc Ytong hladkých tl. 25 cm <small>cena -26,84%</small>	m2	315,32600	1 391,50	438 776,13
---	--------------	---	----	-----------	----------	------------

3	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule <small>cena - 26,84%</small>	kus	573,32000	157,29	90 177,50
---	--------------	--	-----	-----------	--------	-----------

4	31179128R	Tyč závitová M14, DIN 975, poz. <small>cena -26,84%</small>	m	315,32600	51,58	16 264,52
---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				374 291,96
5	602021187R00	Stěrka na stěnách silikonová Baumit SilikonTop, škábaná, zrnitost 2,0 mm	m2	630,65200	205,00	129 283,66

6	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	630,65200	20,00	12 613,04
---	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

7	622311135RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	315,32600	620,00	195 502,12
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

8	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	315,32600	7,00	2 207,28
---	--------------	--	----	-----------	------	----------

9	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	315,32600	110,00	34 685,86
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 425,68
10	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	80,06758	380,00	30 425,68

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				98 487,24
11	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4	h	-45,00000	240,00	-10 800,00

12	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule <small>cena -26,84%</small>	kus	232,30000	122,90	28 549,67
----	--------------	---	-----	-----------	--------	-----------

13	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel <small>cena -26,84%</small>	m	334,50000	148,15	49 556,18
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP12	Zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	767427118R00	Perforace desek HPL - dle specifikace PD	m2	-91,74000	315,00	-28 898,10
15	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg <small>cena - 26,84%</small>	kg	4 649,70000	39,87	185 383,54
16	783181121R00	Metalizace zinkem tl. 80-100 mikrometrů <small>cena - 26,84%</small>	m2	169,08000	246,55	41 686,67
17	767_R00211	Výplň zábradlí, HPL des., nýty specifikace dle PD	m2	-122,70000	730,00	-89 571,00
18	55399993R	Ocelové výrobky nad 10 kg vyrobené tvarováním, svařováním, nebo šroubováním <small>cena - 26,84%</small>	kg	4 882,18500	65,33	318 953,15
19	60756107R	Deska HPL FUNDERMAX EXTERIÉR tl. 10 mm COLOUR fasádní	m2	-159,51000	2 500,00	-398 775,00
20	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	960,85110	2,50	2 402,13
Díl: 783		Nátěry				-4 096,94
21	783101811R00	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním	m2	-227,60800	18,00	-4 096,94

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				18 204,35
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,37650	270,00	3 341,66
23	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,37650	80,00	990,12
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,37650	225,00	2 784,71
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	247,53000	13,00	3 217,89
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m <small>cena - 26,84%</small>	t	12,37650	232,28	2 874,81
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,50600	25,90	1 282,21

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP12	Zábradlí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		cena - 26,84 %				
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 17 09 04 z katalogu odpadů	t	12,37650	300 60	3 712,95

Celkem						1 074 254.83
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP13	Hromosvod

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _1		Hromosvod - rozpočet projektanta -				305 191,61
		26,84%				
1	Pol__0001	Jímací vedení AlMgSi DN8	m	645,00000	48,72	31 424,40
2	Pol__0002	Podpěra jímacího vedení AlMgSi DN8 pro ploché střechy	m	455,00000	70,53	32 091,15
3	Pol__0003	Svorka univerzální St/tZn 100kA DN8/10	ks	134,00000	82,01	10 989,34
4	Pol__0004	Svorka pro připojení kulatých konstrukcí V2A DN8/10 (žebříky, zábradlí...)	ks	23,00000	200,39	4 608,97
5	Pol__0005	Svorka pro připojení plochých konstrukcí St/tZn DN6/8 (náhodné plechy)	ks	25,00000	90,13	2 253,25
6	Pol__0006	Svorka diagonální, zemní pásek/kulatina St/tZn DN40/10 (připojení konstrukcí a zaváděcích tyčí k FeZn 30x4	ks	34,00000	103,59	3 522,06
7	Pol__0007	Antikorozní ochrana v zemi, vazelinová páska na diagonální svorku	ks	34,00000	76,82	2 611,88
8	Pol__0008	Drát FeZn DN10	m	25,00000	66,34	1 658,50
9	Pol__0009	PVC smršťovací bužírka s lepidlem, černá DN10	m	5,00000	329,22	1 646,10
10	Pol__0010	Dilatační spojka - nevytočená kulatina + 2xSU St/tzn 100kA	ks	18,00000	201,34	3 624,12
11	Pol__0011	Betonový podstavec 300x300x80 s klínem V2A pro JT DN16	ks	8,00000	477,88	3 823,04
12	Pol__0012	Podložka pod betonový podstavec, černý plast bez změkčovadel	ks	8,00000	118,74	949,92
13	Pol__0013	Jímací tyč 1,5m slit. AlMgSi0,5 DN16 vč. svorky pro jímací vodič	ks	2,00000	342,17	684,34
14	Pol__0014	Jímací tyč 2,0m slit. AlMgSi0,5 DN16 vč. svorky pro jímací vodič	ks	6,00000	419,72	2 518,32
15	Pol__0015	Držák svodu DN8 do zateplovacího systému V2A, s hmoždinkou do sádrokartónu	ks	169,00000	108,13	18 273,97
16	Pol__0016	Svorka zkušební V2A pro DN8/10/16 2x šestihřanný šroub	ks	26,00000	99,35	2 583,10
17	Pol__0017	Číslo zkušební svorky / svodu	ks	26,00000	36,51	949,26
18	Pol__0018	Zaváděcí tyč DN10 St/tZn s antikorozní ochranou vč. funkce OU	ks	23,00000	795,32	18 292,36
19	Pol__0019	Držák zaváděcí tyče DN16 St/tZn, s hmoždinkou do sádrokartónu	ks	46,00000	107,55	4 947,30
20	Pol__0020	Zemní pás FeZn 30x4	m	175,00000	75,05	13 133,75
21	Pol__0021	Okapová svorka St/tZn DN8-10	ks	15,00000	94,52	1 417,80
22	Pol__0022	Výstražná tabulka - dodržení odstupu	ks	10,00000	78,65	786,50
23	Pol__0024	Manipulace s materiálem	ks	1,00000	14 632,00	14 632,00
24	Pol__0025	Dopravné 1km/10Kč	km	800,00000	7,32	5 856,00
25	Pol__0026	Administrativa	ks	1,00000	5 852,80	5 852,80
26	Pol__0027	Skryté položky (sekáčí práce, měření pospojování, jednání s investorem apod.)	ks	1,00000	13 168,80	13 168,80
27	Pol__0028	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	soub	1,00000	12 708,46	12 708,46
28	Pol__0029	Prohloubení výkopu o 30cm na straně odvrácené od budovy	m	106,00000	307,27	32 570,62
29	Pol__0030	Výkop šíře 300mm hloubky 800mm	m	61,00000	548,70	33 470,70
30	Pol__0031	Vytýčení sítí, při výkopu + demontáž stávajícího hromosvodu	ks	1,00000	14 632,00	14 632,00
31	Pol__0023	Revizní zpráva	ks	1,00000	9 510,80	9 510,80

Položkový rozpočet

S:	U271-2020	Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava
O:	1	Budova a přílehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava
R:	VCP13	Hromosvod

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-62 504,06
32	210220001R00	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z profilů ocelových pozinkovaných (FeZn), průřezu do 120 mm ² , bez nátěru	m	-551,62000	200,00	-110 324,00

33	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr <small>popr - 26,045</small>	m	551,62000	86,69	47 819,94
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

Celkem	242 687,55
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

„Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava – Zábřeh“

Druh práce	Denní harmonogram prací Dle SOD 100 kalendářních dní + ZL č.1 8 dní + ZL č.2 15 dní = celkem 123 dní																			
	1-10	1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Přejímka staveniště	15.9.2020																			
Zahájení prací	23.9.2020																			
Zemní práce		1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Svislé a kompl. k-ce				15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Komunikace									50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Úpravy povrchů vnitřní									50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Úpravy povrchů vnější			8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Podlahy a podlahové k-ce																				
Lešení a stavební výtahy			8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Dokončovací k-ce																				
Bourání k-cí		1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Přesun hmot		1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Izolace proti vodě			8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Povlakové krytiny																				
Izolace tepelné			8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	71-77	78-84	85-91	92-98	99-105	106-112	113-119	120-123	
Vnitřní kanalizace																				

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ k DODATKU č.1

„Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Rezkova 14, Ostrava – Zábřeh“

V Ostravě – Svinově 9. Listopadu 2020

